
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – PS Rovné příležitosti ve vzdělávání v ORP Soběslav 
 

Datum: 21. 6. 2022 

Místo: Obecní úřad Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání Bc. Roseckým. 
 

2.  Nové informace z oblasti začleňování dětí s odlišným mateřským jazykem, zejména v oblasti 

financování – Národní plán obnovy, Šablony III, přímo MŠMT. Problematika komunikace 

nejen s dětmi, ale i s rodiči. 

 

3. V novém školním roce 2022/2023 budou zahájeny přípravné práce na Závěrečné 

sebehodnotící zprávě MAP II, která je souborem otázek (a odpovědí) definovaných řídícím 

orgánem, které shrnují celý projekt MAP I / MAP II.  Její součástí bude rovněž celkové 

zhodnocení projektu – přínosy, nastavené postupy, komunikační kanály, vyzdvihnutí 

spolupráce a odvedené práce pracovních skupin a Řídící pracovní skupiny atd. Závěrečná 

evaluační zpráva reflektuje výsledky jednotlivých aktivit projektu MAP II (vč. počtů aktivit, 

změn v projektu) obsahuje zhodnocení, definování případných nedostatků a doporučení. 

Diskuse byla vedena především na zohlednění principů rovných příležitostí, které budou 

v této zprávě reflektovány. 

 

4. Informace o navazujícím projektu MAP III – ten bude probíhat v období 1. 11. 2022 – 31. 10. 

2023, přičemž organizace a fungování PS zůstává v nezměněné podobě. Členové PS byli již 

s předstihem požádáni o informaci, zda mají i nadále zájem o členství v PS.  

 
 

Zapsal: Mgr. Tomáš Chovanec 


